

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0001 - Kegiatan Pengendalian Pembangunan Daerah

| Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|---|---------------------|--------|---------------|-------------------|
| | Volume | Satuan | Tarif / Harga | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5=(2x4) |
| Upah Tenaga Kerja | | | | 8.000.000 |
| <i>Petugas Kebersihan</i> | 80 | Ok | 100.000 | 8.000.000 |
| Belanja Alat Tulis Kantor | | | | 38.543.000 |
| <i>Kertas Hvs Folio F4 70 Gr</i> | 100 | Rim | 55.000 | 5.500.000 |
| <i>Kertas Hvs A4 80 Gr</i> | 25 | Rim | 60.000 | 1.500.000 |
| <i>Usb Flash Disk</i> | 10 | Buah | 80.000 | 800.000 |
| <i>Toner Printer Laser</i> | 3 | Buah | 2.000.000 | 6.000.000 |
| <i>Balpoint Boliner</i> | 2 | dos | 210.000 | 420.000 |
| <i>Amplop 90-Pps</i> | 5 | Pak | 19.000 | 95.000 |
| <i>Staples Kecil</i> | 7 | Buah | 25.000 | 175.000 |
| <i>Isi Staples Kecil</i> | 7 | Pak | 22.000 | 154.000 |
| <i>Stop Map Plastik</i> | 120 | Buah | 6.500 | 780.000 |
| <i>Lem Stik / Glue Stik 40 Gr</i> | 12 | Buah | 55.000 | 660.000 |
| <i>Atom Clip</i> | 12 | dos | 12.000 | 144.000 |
| <i>Refill Tinta/infus Printer All Variant</i> | 100 | Buah | 150.000 | 15.000.000 |
| <i>Pisau Cutter Besar</i> | 5 | Buah | 25.000 | 125.000 |
| <i>Kertas Karbon Folio</i> | 6 | Dus | 90.000 | 540.000 |
| <i>Binder Clips</i> | 25 | dos | 50.000 | 1.250.000 |
| <i>Stopmap Folio</i> | 600 | Buah | 6.000 | 3.600.000 |
| <i>Stopmap Dinas Warna</i> | 180 | Buah | 10.000 | 1.800.000 |
| Belanja Dekorasi/Dokumentasi | | | | 800.000 |
| <i>Cetak Backwall / Backdroop</i> | 4 | Buah | 200.000 | 800.000 |
| Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya | | | | 47.360.000 |
| MATERI KIT BINTEK RKO E PROJECT PLANNING | | | | 15.360.000 |
| <i>Materi Kit/seminar Kit</i> | 192 | Buah | 80.000 | 15.360.000 |
| MATERI KIT RAKOR PENGENDALIAN PELAKSANAAN OPERASIONAL KEGIATAN APBD PROVINSI JAWA TENGAH | | | | 32.000.000 |
| <i>Materi Kit/seminar Kit</i> | 400 | Buah | 80.000 | 32.000.000 |
| Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli | | | | 73.200.000 |
| <i>Pejabat Eselon Ii, Anggota DPRD</i> | 12 | Oj | 1.500.000 | 18.000.000 |
| <i>Pejabat Eselon III Ke Bawah</i> | 36 | Oj | 1.200.000 | 43.200.000 |
| <i>Honorarium Moderator</i> | 12 | Os | 1.000.000 | 12.000.000 |
| Belanja Jasa Tenaga Teknis | | | | 84.000.000 |
| <i>Tenaga Teknis Kegiatan (D4 S/d S1)</i> | 24 | Ob | 3.500.000 | 84.000.000 |
| Belanja Penggandaan | | | | 29.625.000 |
| <i>Foto Copy</i> | 35000 | Lembar | 300 | 10.500.000 |
| <i>Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan</i> | 25 | Buah | 45.000 | 1.125.000 |
| PENGGANDAAN MATERI RAKOR PELAKSANAAN OPERASIONAL KEGIATAN APBD | | | | 18.000.000 |
| <i>Penggandaan Buku</i> | 400 | Buah | 45.000 | 18.000.000 |

| Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|---|---------------------|--------|---------------|---------------------------|
| | Volume | Satuan | Tarif / Harga | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5=(2x4) |
| Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | | | | <u>127.950.000</u> |
| RAKOR PELAKSANAAN OPERASIONAL KEGIATAN APBD PROVINSI JAWA TENGAH | | | | 36.000.000 |
| <i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i> | 720 | Ok | 30.000 | 21.600.000 |
| <i>Makanan Kecil / Snack</i> | 720 | Ok | 20.000 | 14.400.000 |
| RAPAT TEKNIS PENGENDALIAN PEMBANGUNAN DAERAH | | | | 75.000.000 |
| <i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i> | 1280 | Ok | 30.000 | 38.400.000 |
| <i>Makanan Kecil / Snack</i> | 1830 | Ok | 20.000 | 36.600.000 |
| BINTEK RKO E-PROJECT PLANNING | | | | 14.700.000 |
| <i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i> | 294 | Ok | 30.000 | 8.820.000 |
| <i>Makanan Kecil / Snack</i> | 294 | Ok | 20.000 | 5.880.000 |
| CAPACITY BUILDING BANGDA | | | | 2.250.000 |
| <i>Makanan Kecil / Snack</i> | 45 | Ok | 20.000 | 900.000 |
| <i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i> | 45 | Ok | 30.000 | 1.350.000 |
| Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | | | <u>562.225.000</u> |
| <i>Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i> | 784 | Oh | 370.000 | 290.080.000 |
| <i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iv/golongan III Kebawah</i> | 332 | Oh | 550.000 | 182.600.000 |
| <i>Transportasi Dalam Daerah</i> | 1 | Tahun | 82.345.000 | 82.345.000 |
| <i>Uang Representasi Eselon II</i> | 48 | Oh | 150.000 | 7.200.000 |
| Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | | | | <u>228.297.000</u> |
| <i>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah</i> | 120 | Oh | 530.000 | 63.600.000 |
| <i>Uang Representasi Eselon II</i> | 55 | Oh | 150.000 | 8.250.000 |
| <i>Transportasi Luar Daerah</i> | 1 | Tahun | 86.367.000 | 86.367.000 |
| <i>Biaya Penginapan Eselon Iv/golongan III Kebawah</i> | 96 | Oh | 730.000 | 70.080.000 |
| | | | Jumlah | 1.200.000.000 |

Semarang,
**KEPALA BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH**

Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
NIP. 196610161992032006